
 

 

MUNICIPIO DE ITAPOA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação - Itapoá 
Ano - Minuta - Licitação: 2019 Número - Minuta - Licitação: 46 Entidade - Processo Administrativo - 

Minuta - Licitação: 2089 codigoCliente: 2089 anoMinuta: 2019 
 

 
Pág 1 / 1 

 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561201-1734-YDMEO-304079766 - Emitido por: KARINA JUSSARA DOS SANTOS 21/08/2019 09:36:06 -03:00 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

 

Ref.: PREGÃO N° 41 / 2019 – PROCESSO Nº 71 / 2019 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE SAIBRO DE ROCHA BRITADO, MATERIAL 3A, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 

 

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na 
contratação que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
N° 41 / 2019 –PROCESSO Nº 71 / 2019 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO 
PARCELADO DE SAIBRO DE ROCHA BRITADO, MATERIAL 3A, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 
EDITAL E SEUS ANEXOS., conforme especificações constantes no anexo V do edital, e adjudico o objeto licitado em 
favor da Empresa: 
 

 
715565 - CONSTRUTORA FORTUNATO LTDA. 

Lote/Item Descrição Total 
Item: 1 SAIBRO DE ROCHA BRITADO, MATERIAL 3 A PRODUTO COMPOSTO DE PÓ DE 

BRITA, BRITA 0, BRITA 01, BRITA 02, E BRITA 03, COM FAIXA GRANULOMÉTRICA 
VARIÁVEL DE 5 A 75 MILÍMETROS DE DIÂMETRO.       
OBS: ENTREGA CONFORME CRONOGRAMA. 

R$ 1.389.800,00 

Total Geral R$ 1.389.800,00 
 

 
Sigam-se os ulteriores termos. 
 

Itapoá, 21 de agosto de 2019. 
 

ANGELA MARIA PUERARI 
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO 

DECRETO N° 3479/18 
 

   
 


